Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:

 di  autorizzare  l’avvio  di  una  selezione  volta  al  conferimento  di  un  incarico  individuale avente  ad

oggetto il Supporto al RUP, per una durata massima pari a 112 ore , per un importo pari a € 3025,12

(euro tremilaventicinque/12), importo inteso al lordo di ogni altro onere. Nello specifico, l’incarico da

attribuire  prevede  l’espletamento  delle  procedure  amministrativo/contabili  per  la  realizzazione

percorsi formativi (affidamenti, contratti, rendicontazione, gestione della piattaforma Futura, ecc);